第31号様式

受
付
印

        町民税・県民税・森林環境税減免申請書

   穴水町長 様 令和  年  月  日

納税義務者 住 所

氏 名

(名称)

  下記のとおり町民税・県民税・森林環境税の減免を申請します。

減免を受けよう

と す る 税 額

納税通知番号 年 度 期 別
税 額

町民税 県民税 計

減免を受けよう

と す る 事 由

令和６年能登半島地震により被害を受けたため

家

族

の

状

況

続柄 氏 名 性別 生年月日 年令
職 業 又 は

勤 務 先
年間の収入見込

 摘 要

※罹災証明書の写しを添付

 備考 1 この申請をする場合は、納期限前7日までに提出して下さい。

    2 この申請書には、申請の理由を証明するに足る書類を添付して下さい。